Nucicka stezka

6,1 km

Nucice

5.10.2013
10:30

Poradi dle kategorii

PoF. |STC|PFijmeni pméno |Narozen *Iub do F.kat. |Kategorie | Cas |
A - Muzi do 39 let
1 189 Kucera Lukas 1981 USK Uni Brno Al A-Muzido 39 let 0:17:51
2 166 Vitko Juraj 1986 JM Demolex Bardé&jov A2  A-MuZido 39 let 0:17:55
3 161 Gaisl Lubos$ 1985 AC Syner Turnov A3 A - Muzido 39 let 0:18:25
4 205 Kucera Martin 1980 USK Uni Brno A4 A - Muzido 39 let 0:18:49
5 201 Schof Jakub 1983 TJ Slavoj Pacov A5 A - Muzido 39 let 0:19:44
6 91 Pucholt Tomas 1994  TJ Sokol Unhost A6 A - Muzido 39 let 0:20:55
7 171 Stajer Pavel 1986 Bubakovsti kocoufi A7 A -Muzido 39 let 0:21:23
8 264 Sevcik Libor 1980 TJ Sokol Unhost A8 A - MuZido 39 let 0:21:43
9 50 Kratochvil Martin 1990 TJ Vysoky Chlumec A9 A - Muzido 39 let 0:21:55
10 142 DusSek Lukas 1986 Bub&kovsti kocoufri A10 A - MuZido 39 let 0:22:03
11 162 Springl Stépan 1984 Praha A1l A-Muzido39let 0:22:39
12 211 Hruby Jan 1982 Chyné Al12 A - MuZido 39 let 0:22:50
13 98 Pekarek Tomas 1979 Krahulov Al13 A - Muzido 39 let 0:23:26
14 258 Hanak Petr 1974 TJ Klinec Al4 A - Muzido 39 let 0:23:38
15 247 Budina Zdenék 1976 Rudna Al15 A - Muzido 39 let 0:23:58
16 244 Pavlista Jan 1997 SK Aktis Al16 A - Muzido 39 let 0:24:27
17 135 Polcar David 1993 Nucice Al7 A - MuZido 39 let 0:24:46
18 164 Stecha Richard 1976  JinoCany A18 A - MuZido 39 let 0:25:18
19 182 Kubista Michal 1974  Nucice A19 A - MuZido 39 let 0:25:28
20 14 Kopelent Martin 1978 Nucice A20 A - MuzZido 39 let 0:25:59
21 210 Flaska Pavel 1975 Ruzyné A21 A - MuZido 39 let 0:26:02
22 128 Steiger Kamil 1974 Nucice A22 A - MuZido 39 let 0:26:59
23 84 Malis Sebastian 1990 Malé Prilepy A23 A - Muzido 39 let 0:27:15
24 56 Kolajta Pavel 1976  Unhost A24 A - MuZi do 39 let 0:27:33
25 134 Petrzik Josef 1979 Praha8 A25 A - Muzido 39 let 0:28:17
26 137 Grosman Jakub 1979 Praha Letna A26 A - Muzido 39 let 0:28:17
27 92 Rybéaf Martin 1975 Nucice A27 A - MuZi do 39 let 0:28:23
28 163 Kubét Martin 1992 Nucice A28 A - MuZido 39 let 0:29:05
29 124 Barték Jan 1976 Kladno A29 A - Muzido 39 let 0:29:30
30 228 Varagnat Eddy 1974 Nucice A30 A - MuZido 39 let 0:30:46
31 34 Rach Pavel 1974  Nucice A31 A - MuZido 39 let 0:31:26
32 110 Najman Radko 1974 Nucice A32 A - MuZido 39 let 0:31:52
33 259 Tobrman Petr 1979 Harka A33 A - Muzido 39 let
B - MuZzi do 49 let
1 113 Klika Antonin 1964 Loko Beroun B1 B -Muzido 49 let 0:19:31
2 104 Beshir Ervin 1967 SK Zdice B2 B - MuZido 49 let 0:20:30
3 85 Bulava FrantiSek 1966 Loko Beroun B3 B - Muzido 49 let 0:21:03
4 253 Etrych Tomas 1973 TJ Zentiva B4 B - MuZido 49 let 0:21:17
5 115 Raboch Ivan 1966 MK Zebrak B5 B - MuZido 49 let 0:21:38
6 155 Zak Martin 1967 Tachlovice B6 B - Muzido 49 let 0:22:12
7 7 Michalec Roman 1965 SP Celakovice B7 B -Muzido 49 let 0:22:13
8 254 Zitek Pavel 1970 Maratén klub Kladno B8 B - Muzido 49 let 0:22:29
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260
109
90
165

131
101
206
209
99
231
262
103
235
111
261
172

123
222
252
127
186

Rychecky
Vanék
Sedlak
Matula
Zak

Uxa
Novak
Santiago
Muhlberger
Balik
Kropac

Poduska
Stewart
Klime$
Kmunicek
Kubr
Mezera
Mol&an
Velehradsky
Filip

Rock

Lipa
Pilik
Tdma

Rapek
Rapek
Mikolas

Beshirova
Magulova
Qualitova
Jordakova

KlimeSova
Poborska

Hospodarzova

Rakova
Zitkova
Polakova
Horakova
Famérova
Kropacova
Zimova
Hola
Novotna

MaliSova
Zodererova
Skodova
Galertova
Pavlistova

Tomas
Pavel
Martin
Stépan
Ondfej
Tomas
Martin
Figueroa
Petr
Pavel
Milan

Josef
Erik
Petr
Milo$
Vaclav
Karel
Petr
Petr
Karel
Jan

Vaclav
Slava
FrantiSek

Véaclav
Vladimir
Milan

Carmen
Nada
Vlasta
Adéla

Jana
Helena
Markéta
Gabriela
Renata
Zuzana
Jana
Linda
Ladislava
Jana
Pavlina
Blanka

Karla
Véaclava
Pavla
Lenka
Sarka

1966 HH Smichov
1964 Praha

1968 Nucice

1970 Kladno

1972 Tachlovice
1965 TT Beroun
1972  Stodulky Praha
1972  Chrustenice
1968 Sparta

1964  StreSovice
1969 Nucice

C - Muzi do 59 let

1962 AC TEPO Kladno
1956 Spartak Praha 4
1958 Slavoj Stara Boleslav
1961 Maratén klub Kladno
1962 AC Laura

1954 Bfevnov

1957 Ptibram

1959 Nudice

1955 Nové StraSeci

1954  TJ Sokol Unhost

D - Muzi do 69 let

1952 Cernosice
1950 Pansky mlyn Rakovnik
1953 Maratén klub Kladno
E - Muzi nad 70 let
1942 AVC Praha
1938 AVC Praha
1942 Beroun
F - Zeny do 34 let
1998 Zdice
1984 Nudice
1979 Beroun
1993 Nudice
G - Zeny do 45 let
1970 USK Praha
1978 Kerteam
1974 Repy
1975 Maratén klub Kladno
1975 Plzen
1977 Prahab
1976  SK Sediviny
1978 Zli¢in
1969 Nudice
1975 Nymfy Rudna
1971 Rudna
1974  Rudna Nymfy
H - Zeny nad 465 let
1960 USK Praha
1961  Sokol Zizkov
1964 Tachlovice
1959 Nudice
1968 Tachlovice

B9
B10
B1l1l
B12
B13
B14
B15
B16
B17
B18
B19

C1
C2
C3
C4
C5
C6
C7
C8
C9
C10

D1
D2
D3

El
E2
E3

F1
F2
F3
F4

Gl
G2
G3
G4
G5
G6
G7
G8
G9
G10
G1l1
G12

H1
H2
H3
H4
H5

B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let

C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let

D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let

E - Muzi nad 70 let
E - Muzi nad 70 let
E - Muzi nad 70 let

F - Zeny do 34 let
F - Zeny do 34 let
F - Zeny do 34 let
F - Zeny do 34 let

- Zeny do 45 let
eny do 45 let
eny do 45 let
eny do 45 let
eny do 45 let
eny do 45 let
eny do 45 let
eny do 45 let
eny do 45 let
eny do 45 let
eny do 45 let
eny do 45 let

OOOOOOOOOOOO
N< N< N< N< N< N< N< N< N< N< N<

eny nad 45 let
eny nad 45 let
eny nad 45 let
eny nad 45 let
eny nad 45 let

IIIII
N(N(N(N(N(

0:22:36
0:23:10
0:23:46
0:24:03
0:24:50
0:27:06
0:27:55
0:28:48
0:29:16
0:31:51
0:32:36

0:19:46
0:20:48
0:20:58
0:22:05
0:25:41
0:26:18
0:27:00
0:27:35
0:27:57
0:29:10

0:23:43
0:25:33
0:26:55

0:29:28
0:31:19
0:35:02

0:24:32
0:28:35
0:29:25
0:30:57

0:22:21
0:22:51
0:23:21
0:24:15
0:25:10
0:29:08
0:30:19
0:31:06
0:32:37
0:34:09
0:34:09
0:38:44

0:26:05
0:27:19
0:28:17
0:33:39
0:35:55
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STC|PFijmeni

189
166
161
205
113
201
241
104
240
91
12
85
253
171
115
264
50
142
181
155

131
254
114
162
211
101
236
206
98
258
238
136
247
167
209
244
260
135
29
99
164
182
130
106
14
210
123
2

Kucera
Vitko
Gaisl
Kucera
Klika
Schor
Poduska
Beshir
Stewart
Pucholt
Klimes$
Bulava
Etrych
Stajer
Raboch
Sevéik
Kratochvil
DuSek
Kmunicek
Zak
Michalec
KlimeSova
Zitek
Rychecky
Springl
Hruby
Poborska
Vanék
Hospodarzova
Pekarek
Hanak
Lipa
Sedlak
Budina
Matula
Rakova
Pavlista
Beshirova
Polcar
Zak
Zitkova
Stecha
Kubista
Pilik

Kubr
Kopelent
Flaska
MaliSova
Mezera

50 89 Tuma

Marcela

pméno
Lukas
Juraj
Lubo$
Martin
Antonin
Jakub
Josef
Ervin
Erik
Tomas
Petr
FrantiSek
Tomas
Pavel
Ivan
Libor
Martin
Lukas
Milo$
Martin
Roman
Jana
Pavel
Tomas
Stépan
Jan
Helena
Pavel
Markéta
Tomas
Petr
Vaclav
Martin
Zdenék
Stépan
Gabriela
Jan
Carmen
David
Ondfej
Renata
Richard
Michal
Slava
Vaclav
Martin
Pavel
Karla
Karel
FrantiSek

1967

Trebotov

Celkové poradi
|Narozen l{:lub

1981
1986
1985
1980
1964
1983
1962
1967
1956
1994
1958
1966
1973
1986
1966
1980
1990
1986
1961
1967
1965
1970
1970
1966
1984
1982
1978
1964
1974
1979
1974
1952
1968
1976
1970
1975
1997
1998
1993
1972
1975
1976
1974
1950
1962
1978
1975
1960
1954
1953

USK Uni Brno

JM Demolex Bardéjov
AC Syner Turnov
USK Uni Brno

Loko Beroun

TJ Slavoj Pacov

AC TEPO Kladno
SK Zdice

Spartak Praha 4

TJ Sokol Unhost
Slavoj Stara Boleslav
Loko Beroun

TJ Zentiva
Bubakovsti kocoufi
MK Zebrak

TJ Sokol Unhost

TJ Vysoky Chlumec
Bubakovsti kocoufi
Maratén klub Kladno
Tachlovice

SP Celakovice

USK Praha

Maratén klub Kladno
HH Smichov

Praha 5

Chyné

Kerteam

Praha

Repy

Krahulov

TJ Klinec

Cernosice

Nucice

Rudna

Kladno

Maraton klub Kladno
SK Aktis

Zdice

Nucice

Tachlovice

Plzen

Jinoany

Nucice

Pansky mlyn Rakovnik
AC Laura

Nucice

Ruzyné

USK Praha

Bfevnov

Maratén klub Kladno

H6

H - Zeny nad 45 let

fkat |Kategorie

Al
A2
A3
A4
Bl
A5
C1
B2
C2
A6
C3
B3
B4
A7
B5
A8
A9
Al0
C4
B6
B7
Gl
B8
B9
All
Al2
G2
B10
G3
Al3
Al4
D1
B1l1l
Al5
B12
G4
Al6
F1
Al7
B13
G5
Al8
Al9
D2
C5
A20
A21
H1
C6
D3

A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
C - Muzi do 59 let
B - Muzi do 49 let
C - Muzi do 59 let
A - Muzi do 39 let
C - Muzi do 59 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
C - Muzi do 59 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
G - Zeny do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
G - Zeny do 49 let
B - Muzi do 49 let
G - Zeny do 49 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
D - Muzi do 69 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
G - Zeny do 49 let
A - Muzi do 39 let
F - Zeny do 34 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
G - Zeny do 49 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
D - Muzi do 69 let
C - Muzi do 59 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
H - Zeny nad 50 let
C - Muzi do 59 let
D - Muzi do 69 let

0:43:52

|Cas|

0:17:51
0:17:55
0:18:25
0:18:49
0:19:31
0:19:44
0:19:46
0:20:30
0:20:48
0:20:55
0:20:58
0:21:03
0:21:17
0:21:23
0:21:38
0:21:43
0:21:55
0:22:03
0:22:05
0:22:12
0:22:13
0:22:21
0:22:29
0:22:36
0:22:39
0:22:50
0:22:51
0:23:10
0:23:21
0:23:26
0:23:38
0:23:43
0:23:46
0:23:58
0:24:03
0:24:15
0:24:27
0:24:32
0:24:46
0:24:50
0:25:10
0:25:18
0:25:28
0:25:33
0:25:41
0:25:59
0:26:02
0:26:05
0:26:18
0:26:55



51 128
52 94
53 233
54 84
55 222
56 56
57 102
58 5

Steiger
Mol&an

Uxa

Malis
Zodererova
Kolajta
Velehradsky
Novak

59 117 Filip

60 134
61 137
62 252
63 92
64 109
65 6
66 163
67 231
68 194
69 250
70 90
71 44
72 124
73 262
74 228
75 165
76 103
77 263
78 34
79 249
80 110
81 243
82 235
83 127
84 111
85 261
86 208
87 186
88 172
89 21
90 259

V Unhosti dne 6.10.2013

Petrzik
Grosman
Skodova
Rybar
Magulova
Santiago
Kubat
Polakova
Rock
Muhlberger
Qualitova
Rapek
Bartak
Horakova
Varagnat
Jordakova
Famérova
Rapek
Rach
Balik
Najman
Kropac
Kropacova
Galertova
Zimova
Hola
Mikolas
Pavlistova
Novotna
Ettelova
Tobrman

Jiti Ben Pucholt

Kamil
Petr
Tomas
Sebastian
Véaclava
Pavel
Petr
Martin
Karel
Josef
Jakub
Pavla
Martin
Nada
Figueroa
Martin
Zuzana
Jan

Petr
Vlasta
Vaclav
Jan
Jana
Eddy
Adéla
Linda
Vladimir
Pavel
Pavel
Radko
Milan
Ladislava
Lenka
Jana
Pavlina
Milan
Sarka
Blanka
Marcela
Petr

1974
1957
1965
1990
1961
1976
1959
1972
1955
1979
1979
1964
1975
1984
1972
1992
1977
1954
1968
1979
1942
1976
1976
1974
1993
1978
1938
1974
1964
1974
1969
1969
1959
1975
1971
1942
1968
1974
1967
1979

Nucice
Pfibram

TT Beroun
Malé Prilepy
Sokol Zizkov
Unhost
Nucice
Stodulky Praha
Nové StraSeci
Praha 8
Praha Letna
Tachlovice
Nucice
Nucice
Chrustenice
Nucice

Praha 5

TJ Sokol Unhost
Sparta
Beroun

AVC Praha
Kladno

SK Sediviny
Nucice
Nucice

Zli¢in

AVC Praha
Nucice
StreSovice
Nucice
Nucice
Nucice
Nucice
Nymfy Rudna
Rudna
Beroun
Tachlovice
Rudna Nymfy
Trebotov
Hurka

A22
c7
B14
A23
H2
A24
c8
B15
C9
A25
A26
H3
A27
F2
B16
A28
G6
C10
B17
F3
E1
A29
G7
A30
F4
G8
E2
A31
B18
A32
B19
G9
H4
G10
G11
E3
H5
G12
H6
A33

A - Muzi do 39 let
C - Muzi do 59 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
H - Zeny nad 50 let
A - Muzi do 39 let
C - Muzi do 59 let
B - Muzi do 49 let
C - Muzi do 59 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
H - Zeny nad 45 let
A - Muzi do 39 let
F - Zeny do 34 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
G - Zeny do 49 let
C - Muzi do 59 let
B - Muzi do 49 let
F - Zeny do 34 let
E - Muzi nad 70 let
A - Muzi do 39 let

E - MuZzi nad 70 let
A - MuZi do 39 let
B - MuZzi do 49 let
A - MuZi do 39 let
B - Muzi do 49 let
G - Zeny do 49 let
H - Zeny nad 50 let
G - Zeny do 49 let
G - Zeny do 49 let
Muzi nad 70 let
Zeny nad 45 let
eny do 49 let
eny nad 45 let
MuZi do 39 let

E -
H -
G-Z
H-Z
A -

0:26:59
0:27:00
0:27:06
0:27:15
0:27:19
0:27:33
0:27:35
0:27:55
0:27:57
0:28:17
0:28:17
0:28:17
0:28:23
0:28:35
0:28:48
0:29:05
0:29:08
0:29:10
0:29:16
0:29:25
0:29:28
0:29:30
0:30:19
0:30:46
0:30:57
0:31:06
0:31:19
0:31:26
0:31:51
0:31:52
0:32:36
0:32:37
0:33:39
0:34:09
0:34:09
0:35:02
0:35:55
0:38:44
0:43:52









